מדיניות תכנונית של הרשות דרישות מקצועיות תיאור העסק טעון הרישוי פריט
ברכת זרמים (ג'קוזי) 7.4 ג
מקווה 7.4 ד
בית מרחץ, מרחצאות 7.4 ה
מותר בכל האזורים למעט אזור מגורים. <p>7.5</p> <p>מכון כושר ששטחו גדול מ-800 מ"ר שאינו אחד מאלה:</p> <p>א. מכון כושר המוחזק ומופעל בידי אגודת ספורט, ארגון ספורט, התאחדות או איגוד, כהגדרתם בחוק הספורט, התשמ"ח-1988, המשמש את ספורטאיהם בלבד;</p> <p>ב. מכון כושר המוחזק ומופעל בידי מוסד חינוך לרבות מוסד להשכלה גבוהה, המשמש את התלמידים מן המניין הרשומים במוסד בלבד.</p> <p>ג. מכון כושר המצוי במתחם בית משותף, כהגדרתו בסעיף 52 לחוק המקרקעין, התשכ"ט-1969, או במקום עבודה, שבו מספר העובדים בבניין או במתחם אינו עולה על 1,000, ובלבד שאינו פתוח לציבור הרחב ומשמש את דיירי הבית המשותף או עובדי המקום בלבד</p> <p>ד. מכון כושר בבית מלון המשמש את אורחי המלון בלבד</p>

מדיניות תכנונית של הרשות דרישות מקצועיות תיאור העסק טעון הרישוי פריט
באזורי מסחר למעט אזור מסחר שכונתי. משחקים, כהגדרתם בסעיף 2(ב) לחוק - מקום לעריכתם 7.6
בעל עסק לא יגרום למפגעים סביבתיים כגון רעש בלתי סביר, כהגדרתו בתקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר), התש"ן-1990 , זיהום משפכים, זיהום מפסולת וכל מפגע סביבתי אחר, כתוצאה מפעילותו ויעמוד בכל דרישות החוק בנוגע להיבטים אלו. בעל העסק ימלא אחר כל הנחיות המועצה בנוגע לפינוי פסולת מהעסק. מקום לעריכת מופעים וירידים במבנה קבע, ללא מזון 7.7 א
בכפוף לאישור ספציפי של מהנדס המועצה. קולנוע, תיאטרון 7.7 ב
בכפוף לאישור ספציפי של מהנדס המועצה. בעל עסק לא יגרום למפגעים סביבתיים כגון רעש בלתי סביר, כהגדרתו בתקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר), התש"ן-1990 , זיהום משפכים, זיהום מפסולת וכל מפגע סביבתי אחר, כתוצאה מפעילותו ויעמוד בכל דרישות החוק בנוגע להיבטים אלו. בעל העסק ימלא אחר כל הנחיות המועצה בנוגע לפינוי פסולת ושפכים מהעסק. קרקס 7.7 ג
על פי תב"ע ייעודית. אצטדיון, אולם ספורט, שמספר המושבים הקבועים בו הוא מעל 500, למעט אולם במוסד חינוכי המשמש את המוסד בלבד 7.7 ד
בכפוף לאישור ספציפי של מהנדס המועצה. בעל עסק לא יגרום למפגעים סביבתיים כגון רעש בלתי סביר, כהגדרתו בתקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר), התש"ן-1990 , זיהום משפכים, זיהום מפסולת וכל מפגע סביבתי אחר, כתוצאה מפעילותו ויעמוד בכל דרישות החוק בנוגע להיבטים אלו. בעל העסק ימלא אחר כל הנחיות המועצה בנוגע לפינוי פסולת ושפכים מהעסק. אמפיתיאטרון, מקום אחר לעריכת אירועי תרבות, בידור וספורט תחת כיפת השמים, שנועדו ל-500 משתתפים או יותר 7.7 ה

מדיניות תכנונית של הרשות דרישות מקצועיות תיאור העסק טעון הרישוי פריט
<p>רק ב: אזור תעשייה צפוני – באזור המיועד למסחר אייר פרק שוהם - מרכז עסקים דרומי.</p> <p>בעל עסק לא יגרום למפגעים סביבתיים כגון רעש בלתי סביר, כהגדרתו (בתקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר), התש"ן-1990, המרחב להשמעת מוסיקה כולל כל מערכות ההגברה הקולית יהיה בחלל פנימי של מבנה העסק וללא פתחים כלפי חוץ. במידה וקיימים פתחים כלפי חוץ, הם חייבים להיות סגורים באופן קבוע ובעלי כושר בידוד אקוסטי גבוה. הכניסה למבנה הדיסקוטק יהיה מסוג "מבואה אקוסטית". בעל העסק יידרש להגיש אישור מאת יועץ אקוסטי מוסמך, שיאשר שהמקום לא יהווה מטרד רעש לסביבה ויעמוד בכל ערכי הסף הנדרשים בחוק.</p> <p>דיסקוטק</p> <p>7.7 ו</p>
<p>בכפוף לאישור ספציפי של מהנדס המועצה.</p> <p>בעל עסק לא יגרום למפגעים סביבתיים כגון רעש בלתי סביר, כהגדרתו (בתקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר), התש"ן-1990, זיהום משפכים, זיהום מפסולת וכל מפגע סביבתי אחר, כתוצאה מפעילותו ויעמוד בכל דרישות החוק בנוגע להיבטים אלו. בעל העסק ימלא אחר כל הנחיות המועצה בנוגע לפינוי פסולת ושפכים מהעסק.</p> <p>יריד או תערוכה שלא במבנה של קבע</p> <p>7.7 ז</p>
<p>כלי שיט המשמש לעינוג ציבורי</p> <p>7.7 ח</p>
<p>בכפוף לאישור ספציפי של מהנדס המועצה.</p> <p>בעל עסק לא יגרום למפגעים סביבתיים כגון רעש בלתי סביר, כהגדרתו (בתקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר), התש"ן-1990, זיהום משפכים, זיהום מפסולת וכל מפגע סביבתי אחר, כתוצאה מפעילותו ויעמוד בכל דרישות החוק בנוגע להיבטים אלו. בעל העסק ימלא אחר כל הנחיות המועצה בנוגע לפינוי פסולת ושפכים מהעסק. להפעלת העסק נדרש אישור וטרינר רשותי והיתר מופע.</p> <p>מקום לעריכת מופעים וירידים שיש בו בעלי חיים</p> <p>7.7 ט</p>

מדיניות תכנונית של הרשות דרישות מקצועיות תיאור העסק טעון הרישוי פריט
בכפוף לאישור ספציפי של מהנדס המועצה. בעל עסק לא יגרום למפגעים סביבתיים כגון רעש בלתי סביר, כהגדרתו בתקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר), התש"ן-1990 , זיהום משפכים, זיהום מפסולת וכל מפגע סביבתי אחר, כתוצאה מפעילותו ויעמוד בכל דרישות החוק בנוגע להיבטים אלו. בעל העסק ימלא אחר כל הנחיות המועצה בנוגע לפינוי פסולת ושפכים מהעסק. יריד מזון 7.7 י
על פי תב"ע ייעודית. אצטדיון, אולם ספורט, שמספר המושבים הקבועים בו הוא עד 500, למעט אולם במוסד חינוכי המשמש את המוסד בלבד ואצטדיון או אולם ספורט לעריכת פעילות ספורט ללא קהל 7.7 יא
בכפוף לאישור פרטני של מהנדס המועצה. בעל עסק לא יגרום למפגעים סביבתיים כגון רעש בלתי סביר, כהגדרתו בתקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר), התש"ן-1990 , זיהום משפכים, זיהום מפסולת וכל מפגע סביבתי אחר, כתוצאה מפעילותו ויעמוד בכל דרישות החוק בנוגע להיבטים אלו. בעל העסק ימלא אחר כל הנחיות המועצה בנוגע לפינוי פסולת ושפכים מהעסק. קייטנה 7.8 א
בכפוף לאישור פרטני של מהנדס המועצה. בעל עסק לא יגרום למפגעים סביבתיים כגון רעש בלתי סביר, כהגדרתו בתקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר), התש"ן-1990 , זיהום משפכים, זיהום מפסולת וכל מפגע סביבתי אחר, כתוצאה מפעילותו ויעמוד בכל דרישות החוק בנוגע להיבטים אלו. בעל העסק ימלא אחר כל הנחיות המועצה בנוגע לפינוי פסולת ושפכים מהעסק. מחנה נוער 7.8 ב

מדיניות תכנונית של הרשות דרישות מקצועיות תיאור העסק טעון הרישוי פריט
<p>מותר במע"ר ובאזור תעשייה צפוני באזור משנה המיועד למסחר.</p> <p>במידה ובעסק יש עיסוק (לרבות אחסון, עיבוד, הכנה והגשה) בבשר - בעל העסק יקיים את כל דרישות הרופא הווטרינרי הרשותי המופיעים בסעיף 4 בפרק דרישות כלליות.</p> <p>בעל העסק יתקין בעסקו מפריד שומן לפני התחברות מערכת השפכים של העסק לשוחת הביוב העירוני.</p> <p>מפריד השומן יתוכנן ויתופעל באופן שיאפשר עמידת העסק בערכי הסף הרלבנטיים לשפכים המוזרמים למערכת הביוב העירוני, כאמור בתוספת הראשונה של כללי תאגידי מים וביוב (שפכי מפעלים המוזרמים למערכת הביוב), תשע"ד – 2014.</p> <p>המפריד יפונה ויתוחזק בתדירות ובאופן שלא תיווצר גלישת דלקים, שמנים או שומנים לצנרת הביוב העירונית וכן יאפשר עמידת העסק בערכי הסף הרלבנטיים לשפכים המוזרמים למערכת הביוב העירוני, כאמור בתוספת הראשונה של כללי תאגידי מים וביוב (שפכי מפעלים המוזרמים למערכת הביוב), תשע"ד – 2014.</p> <p>הפסולת המפונה מהמפריד תפונה לאתר מורשה בלבד. אישורי פינוי וקליטה יישמרו בעסק למשך שנתיים.</p> <p>כל עסק שנוצר בו שמן מאכל משומש, יתקין בשטח העסק מכל ייעודי לאיסוף השמן המשומש. המכל יהיה משולט ויעמוד על מאצרה בנפח 110%. השמן המשומש יפונה לחברה שאושרה לכך על פי דין.

מדיניות תכנונית של הרשות דרישות מקצועיות תיאור העסק טעון הרישוי פריט
<p>חומרי הדברה וניקיון יוחזקו באזור נפרד ולא בצמוד למזון. במקום תבוצע הדברה תקופתית ע"י מדביר מוסמך באופן שלא יסכן את המזון במקום. תיעוד ההדברה ישמר לתקופה של שנה. בעל העסק יעמוד בכל האמור בתקנות רישוי עסקים (התקן מד-רעש באולם שמחות ובגן אירועים), התשע"ד 2014. בעל העסק ישלח אחת לשנה, לאגף לאיכות הסביבה, פירוט מועדי בצוע כיול התקן מד-רעש ותוצאותיו.</p>
<p>על פי אישור פרטני של מהנדס המועצה.</p> <p>בעל עסק לא יגרום למפגעים סביבתיים כגון רעש בלתי סביר, כהגדרתו בתקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר), התש"ן-1990, זיהום משפכים, זיהום מפסולת וכל מפגע סביבתי אחר, כתוצאה מפעילותו ויעמוד בכל דרישות החוק בנוגע להיבטים אלו. בעל העסק ימלא אחר כל הנחיות המועצה בנוגע לפינוי פסולת ושפכים מהעסק.</p> <p>מתקני שעשועים</p> <p>7.10 א</p>
<p>על פי אישור פרטני של מהנדס המועצה.</p> <p>בעל עסק לא יגרום למפגעים סביבתיים כגון רעש בלתי סביר, כהגדרתו בתקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר), התש"ן-1990, זיהום משפכים, זיהום מפסולת וכל מפגע סביבתי אחר, כתוצאה מפעילותו ויעמוד בכל דרישות החוק בנוגע להיבטים אלו. בעל העסק ימלא אחר כל הנחיות המועצה בנוגע לפינוי פסולת ושפכים מהעסק.</p> <p>לונה פארק</p> <p>7.10 ב</p>